Keywords: phonetics, phonology, syntax, semantics, pragmatics, sociolinguistics, corpus linguistics

## 1 Introduction

At vero eos et accusamus et iusto odio dignissimos ducimus qui blanditiis praesentium volupta- tum deleniti atque corrupti quos dolores et quas molestias excepturi sint occaecati cupiditate non provident, similique sunt in culpa qui officia deserunt mollitia animi, id est laborum et dolorum fuga (McEnery et al. 2006). Et harum quidem rerum facilis est et expedita distinctio. Nam libero tempore, cum soluta nobis est eligendi optio cumque nihil impedit quo minus id quod maxime placeat facere possimus, omnis voluptas assumenda est, omnis dolor repellendus.

The structure of this paper is as follows. [Section 2](#) will discuss the relevant literature on the topic and introduce some initial data ([section 2.1](#)). Then, I will offer a novel analysis of this data, discuss some related issues, and provide a conclusion.

## 2 Background

Temporibus autem quibusdam et aut officiis debitis aut rerum necessitatibus saepe eveniet ut et voluptates repudiandae sint et molestiae non recusandae. Itaque earum rerum hic tenetur a sapi- ente delectus, ut aut reiciendis voluptatibus maiores alias consequatur aut perferendis doloribus asperiores repellat (Cichocki 1983). Polish is a Slavic language spoken in Europe; the map in [Figure 1](#) illustrates where in Europe different varieties of Polish are spoken.

---

\* Put your acknowledgements here.

<sup>†</sup> Address correspondence to [you@youreemail.com](mailto:you@youreemail.com)

Figure 1: Map of European languages (Wikimedia Commons 2009).

## 2.1 Data

Sed ut perspiciatis unde omnis iste natus error sit voluptatem accusantium doloremque laudantium, totam rem aperiam, eaque ipsa quae ab illo inventore veritatis et quasi architecto beatae vitae dicta sunt explicabo. Nemo enim ipsam voluptatem quia voluptas sit aspernatur aut odit aut fugit, sed quia consequuntur magni dolores eos qui ratione voluptatem sequi nesciunt. This phenomenon can be observed in (1):

- (1) a. professor        wie                że    uczennica        złożyła                co  
 professor-NOM    know-3SG.PRS    that    student-NOM.F    submit-3SG.F.PST    what-ACC  
 ‘The professor knows that the student submitted what?’
- b. \*co<sub>i</sub>                professor        wie                że    uczennica        złożyła        t<sub>i</sub>  
 what-ACC    professor-NOM    know-3SG.PRS    that    student-NOM.F    submit-3SG.F.PST  
 ‘What does the professor know the student submitted?’

Neque porro quisquam est, qui dolorem ipsum quia dolor sit amet, consectetur, adipisci velit, sed quia non numquam eius modi tempora incidunt ut labore et dolore magnam aliquam quaerat voluptatem. Ut enim ad minima veniam, quis nostrum exercitationem ullam corporis suscipit laboriosam, nisi ut aliquid ex ea commodi consequatur? Quis autem vel eum iure reprehenderit qui in ea voluptate velit esse quam nihil molestiae consequatur, vel illum qui dolorem eum fugiat quo voluptas nulla pariatur? The relevant facts are summarized in Table 1.

extraction of: from:	Subject DP	Object DP
CP [-Q]	*	*
CP [+Q]	*	*
DP	*	*

Table 1: Grammaticality of *wh*-extraction in Polish.

At vero eos et accusamus et iusto odio dignissimos ducimus qui blanditiis praesentium voluptatum deleniti atque corrupti quos dolores et quas molestias excepturi sint occaecati cupiditate non provident, similique sunt in culpa qui officia deserunt mollitia animi, id est laborum et dolorum fuga. Et harum quidem rerum facilis est et expedita distinctio.

## References

- Bošković, Željko. 2002. On multiple *wh*-fronting. *Linguistic Inquiry* 22(3). 351-383.
- Bošković, Željko, 2003. On *wh*-islands and obligatory *wh*-movement contexts in South Slavic. In Cedric Boeckx & Kleanthes K. Grohmann (eds.), *Multiple wh-fronting* (Linguistik Aktuell/Linguistics Today 64), 27-50. Amsterdam: John Benjamins Publishing Company.
- Cheng, Lisa Lai Shen. 1991. *On the typology of wh-questions*. Cambridge, MA: Massachusetts Institute of Technology dissertation.
- Cichocki, Wladyslaw. 1983. Multiple *wh*-questions in Polish: A two-COMP analysis. *Toronto Working Papers in Linguistics* 4. 53–71.
- Kenstowicz, Michael. 1994. *Phonology in Generative Grammar*. Cambridge, MA: Blackwell Publishers.
- McEnery, Tony, Richard Xiao & Yukio Tono. 2006. *Corpus language studies: An advanced resource book*. New York: Routledge.
- Wikimedia Commons. 2009. Map of languages and dialects of Central and Eastern Europe. Uploaded by Wikimedia user Dellijks. [http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Languages\\_of\\_CE\\_Europe-3.PNG](http://commons.wikimedia.org/wiki/File:Languages_of_CE_Europe-3.PNG) (2014-04-21).